Dicho Vale a la Vista será devuelto al arrendatario transcurridos 60 días de restituido
el inmueble en la medida que se hubieren cumplido todas las obligaciones del mismo, pudiendo ser presentada a cobro en
caso contrario.

e) Renta de arrendamiento. Forma y lugar de pago.

La renta de arrendamiento ascenderá a la suma en pesos de $137.840 (ciento treinta y siete mil ochocientos cuarenta
pesos). Esta renta se pagará mensualmente, por período anticipado, dentro de los cinco primeros días de cada lapso.

Además deberá cancelar las rentas ocupacionales a contar de Enero del año 2017, a Marzo del año 2018, (14 meses de
ocupación) siendo esto un total de $ 1.902.152.- que deberá pagarse conjuntamente con la renta de arrendamiento